

## **Campings**

Conforts & Services : Piscine chauffée

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Camping Le Bellevue	220 Route Verte D145	17120 Barzan	05 46 90 45 91 contact@campingbellevue17.c om https://campingbellevue17.com /fr/	Location Mobilhome semaine : 195,00 € Location Mobilhome week-end : 90,00 € Location tente équipée semaine : 150,00 € Location tente équipée week-end : 70,00 €
Camping Siblu - Les Charmettes	Avenue de La Palmyre Allée des Charmettes	17570 Les Mathes	05 46 22 50 96 05 46 22 53 25 lescharmettes@siblu.fr http://www.siblu.fr	
Camping Les Vignes	Rue des Ardillers	17570 Saint-Augustin	05 46 23 19 34 camping- lesvignes17@orange.fr https://www.campinglesvignes 17.com/	Location Mobilhome semaine: 230,00 € Location Mobilhome week-end: 100,00 € Taxe de séjour: 0,66 € Forfait: 14,60 € Prix électricité / jour: 3,60 € Prix par personne supplémentaire: 4,20 € Location Mobilhome semaine: 230,00 € Location Mobilhome week-end: 100,00 € Taxe de séjour: 0,66 € Forfait: de 21,50 € à 26,90 € Prix électricité / jour: 5,10 € Prix animal / jour: de 2,50 € à 3,10 € Prix par personne supplémentaire: de 6,20 € à 7,20 € Location Mobilhome semaine: 420,00 € Taxe de séjour: 0,66 € Forfait: 14,60 € Prix par personne supplémentaire: 4,20 € Location Mobilhome semaine: 230,00 €
Camping Les Ormeaux	22 avenue des Peupliers	17420 Saint-Palais-sur-Mer	05 46 39 02 07 info@campinglesormeaux.com https://www.campinglesormea ux.com/	Prix enfant / jour : 10,80 € Prix animal / jour : 6,00 €  Location Mobilhome semaine : de 295,00 € à 1 110,00 €  Location Mobilhome week-end : de 125,00 € à 330,00 €  Taxe de séjour : 0,66 € Prix enfant / jour : 10,80 € Prix animal / jour : 6,00 € Taxe de séjour : 0,66 € Prix enfant / jour : 10,80 € Prix animal / jour : 6,00 €  Location Mobilhome semaine : de 295,00 € à 1 110,00 €  Location Mobilhome week-end : de 125,00 € à 330,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Siblu - La Pignade	45 avenue des Monards Ronce-les-Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 15 35 05 46 36 75 81 05 46 36 75 85 lapignade@siblu.fr https://www.siblu.fr/camping-la- pignade	
Yukadi Village - Le Logis	22 rue des Palombes	17420 Saint-Palais-sur-Mer	05 46 23 20 23 05 46 22 38 22 lelogis.yukadi@gmail.com	

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
			https://www.yukadivillages.co m	
Camping Domaine des Coquelicots	7 rue des Coquelicots Maine Geoffroy	17200 Royan	05 46 38 23 21 coquelicots@capfun.com https://www.capfun.com/campi ng-france-poitou_charentes- coquelicots-FR.html	Prix animal / jour : 5,00 € Prix voiture / jour : 4,00 € Location Mobilhome semaine : de 140,00 € à 2 296,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Capfun Céleste	3, Route de Royan Chemin des Métairies	17920 Breuillet	05 46 22 72 15 celeste@capfun.com https://www.capfun.com/campi ng-france-poitou_charentes- celeste-FR.html	
Camping La Pinède	2103 route de la Fouasse	17570 Les Mathes	05 35 37 14 12 contact@campinglapinede.co m https://www.campinglapinede.c om/	
Camping Le Logis du Breuil	36 rue du Centre Le Logis du Breuil	17570 Saint-Augustin	05 46 23 23 45 info@logis-du-breuil.com http://www.logis-du-breuil.com	Taxe de séjour : 0,66 €
Eldapi Vacances - Camping L'Écureuil	41 route de l'Îlot	17570 Saint-Augustin	05 46 39 14 46 contact@eldapi.fr https://www.eldapi- vacances.fr/	
Camping La Coulumière	78 rue Bouffard	17390 La Tremblade	05 46 36 02 24 la-coulumiere@orange.fr https://www.lacoulumiere.fr/	Location Mobilhome semaine : de 195,00 € à 765,00 €  Location Mobilhome week-end : 100,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Relax	18 route de Taupignac	17920 Breuillet	05 46 22 75 11 06 15 98 71 44 info@le-relax.com http://www.le-relax.com	Emplacement : 24,00 €  Location HLL / Bungalow semaine : 224,00 €  Location Mobilhome semaine : 224,00 €
Camping La Borderie	89 avenue Charles de Gaulle	17420 Saint-Palais-sur-Mer	05 46 23 30 58 info@laborderie.com http://www.laborderie.com	Prix électricité / jour : 6,90 € Prix animal / jour : 4,00 € Prix par personne supplémentaire : de 5,90 € à 7,90 € Location HLL / Bungalow semaine : de 295,00 € à 865,00 € Location Mobilhome week-end : de 120,00 € à 275,00 € Taxe de séjour : 0,22 €
Camping Les Chèvrefeuilles	11 allée des Chèvrefeuilles	17200 Royan	05 46 02 61 94 contact@leschevrefeuilles.com https://www.leschevrefeuilles.c om	Location Mobilhome semaine : 190,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €  Location Mobilhome semaine : 260,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €  Location Mobilhome semaine : 520,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €  Location Mobilhome semaine : 1 170,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Aloé	82 route de Saujon	17600 Médis	05 46 05 47 58 contact@camping-aloe.com https://www.camping- aloe.com/	Emplacement : de 21,60 € à 33,60 € Location Mobilhome semaine : de 262,00 € à 840,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Chauchamps	13 - 15 chemin des Chauchamps	17640 Vaux-sur-Mer	05 46 38 27 62 06 23 01 17 94 campingchauchamps@gmail.c om https://www.camping- chauchamps.com/	
Camping Vacances André Trigano - Domaine de Montcalm	1 bis avenue de la Résinerie	17570 Les Mathes	05 46 22 48 37 montcalm@vacances- andretrigano.com https://vacances-andretrigano. com/camping/charente-maritim e/domaine-de-montcalm-les- mathes	Prix emplacement camping-car: 23,90 € Location HLL / Bungalow semaine: 350,00 € Location HLL / Bungalow week-end: 100,00 € Location Mobilhome semaine: 385,00 € Location Mobilhome week-end: 110,00 € Location tente équipée semaine: 280,00 € Location tente équipée week-end: 80,00 € Taxe de séjour: 0,66 €
Camping Les Pins de Sel	11 rue des Sables	17570 Saint-Augustin	05 46 23 23 48 06 59 51 16 31 contact@lespinsdesel.fr https://lespinsdesel.fr/	Location Mobilhome semaine : 406,00 € Location tente équipée semaine : 350,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
	r	T	•	ī

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Camping Les Pins de la Coubre	Camping les Pins de la Coubre 1107 route de la fouasse	17570 Les Mathes	05 46 22 42 10 contact@lespinsdelacoubre.co m https://www.lespinsdelacoubre. com/fr/	Prix électricité / jour : 5,00 € Prix animal / jour : 3,00 € Prix emplacement camping-car : 20,00 € Emplacement : 30,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 185,00 € à 795,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Bleu Mer	80 chemin de Margite	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 23 11 91 campingbleumer@gmail.com https://www.campingbleumer.fr	Prix animal / jour : 5,00 € Prix caravane / jour : 19,00 € Prix emplacement camping-car : 19,00 € Prix tente / jour : 15,00 € Emplacement : de 13,00 € à 39,00 € Location Mobilhome semaine : 266,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping La Belle Étoile	27 route des Renouleaux	17920 Breuillet	05 46 02 14 07 contact@camping- labelleetoile.com http://www.camping- labelleetoile.com	
Camping Parc de Bellevue	30 rue des Petits Commerces	17530 Arvert	05 46 47 62 38 06 80 78 09 65 contact@campingparcdebellev ue.com https://www.campingparcdebel levue.com	
Camping Bois Soleil	2 avenue de Suzac	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 05 05 94 info@bois-soleil.com https://www.bois-soleil.com/	Prix enfant / jour : de 7,00 € à 14,00 € Prix adulte / jour : de 7,00 € à 14,00 € Prix animal / jour : 3,00 € Prix voiture caravane / jour : 25,00 € Prix emplacement camping-car : 25,00 € Prix tente / jour : 6,00 € Prix voiture / jour : de 2,00 € à 8,00 € Prix voiture / jour : de 2,00 € à 8,00 € Prix voiture / jour : 23,00 € Prix par personne supplémentaire : 7,00 € Location HLL / Bungalow semaine : 300,00 € Location Mobilhome semaine : de 300,00 € à 1 950,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Petit Dauphin - Naturiste	1696 route de la Fouasse	17570 Les Mathes	05 46 06 38 23 06 76 37 57 65 lepetitdauphin2@wanadoo.fr https://www.le-petit- dauphin.com/	Prix électricité / jour : 5,00 €  Prix adulte / jour : 20,00 €  Prix enfant / jour : 6,00 €  Prix animal / jour : 4,00 €  Prix caravane / jour : 32,00 €  Prix emplacement camping-car : 32,00 €  Prix tente / jour : 32,00 €  Location Mobilhome semaine : de 374,00 € à 759,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Les Ombrages	12 avenue de la Côté de Beauté Ronce-les-Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 08 41 campinglesombrages@free.fr http://www.campinglesombrag es.fr	Prix électricité / jour : 5,00 € Prix animal / jour : 2,20 € Emplacement : de 15,50 € à 30,50 € Taxe de séjour : 0,22 €
Camping Club La Côte Sauvage	Avenue de la Coubre	17570 Les Mathes	02 53 81 70 00 reservation@ms- vacances.com https://www.ms-vacances.com/ camping-club-ms/camping-clu b-la-cote-sauvage/decouvrir-le -club/?utm_source=site_ot&ut m_medium=la-cote-sauvage& utm_campaign=OT_destinatio n-royan-atlantique	Prix adulte / jour : de 5,00 € à 16,00 € Prix enfant / jour : jusqu'à 11,00 € Prix animal / jour : 6,00 € Emplacement : de 19,00 € à 65,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 280,00 € à 2 051,00 € Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à 2 051,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping 2B	9 chemin des Bardonneries Chez Mouchet	17120 Semussac	05 46 05 95 16 info@camping-2b.com https://www.camping-2b.com/	Forfait: 17,00 €  Prix électricité / jour : de 4,50 € à 5,50 €  Prix enfant / jour : 3,50 €  Prix par personne supplémentaire : 4,50 €  Location mobilhome nuitée : 60,00 €  Location Mobilhome semaine : de 240,00 € à  300,00 €  Location Mobilhome week-end : 60,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €  Forfait : 25,00 €  Prix électricité / jour : 4,50 € à 5,50 €  Prix enfant / jour : 2,50 €  Prix par personne supplémentaire : 7,50 €  Location Mobilhome semaine : de 450,00 € à  750,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
		·		Location tente équipée semaine : de 300,00 € à 570,00 €  Taxe de séjour : 0,66 € Forfait : 17,00 € Prix électricité / jour : de 4,50 € à 5,50 € Prix enfant / jour : 3,50 € Prix par personne supplémentaire : 4,50 € Location mobilhome nuitée : 60,00 € Location Mobilhome semaine : de 240,00 € à 300,00 € Location Mobilhome week-end : 60,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping La Palombière	1551 route de la Fouasse	17570 Les Mathes	05 46 22 69 25 06 80 34 31 91 contact@camping- lapalombiere.com http://www.camping- lapalombiere.com	Prix électricité / jour : de 5,00 € à 6,00 € Prix adulte / jour : de 5,00 € à 7,00 € Prix enfant / jour : de 3,50 € à 5,00 € Prix animal / jour : de 3,00 € à 4,00 € Prix emplacement camping-car : 17,00 € Prix voiture / jour : 4,00 € Emplacement : de 18,00 € à 34,00 € Location Mobilhome semaine : 260,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping le Sorlut	20 rue des chênes	17120 Cozes	06 45 46 07 90 contact@camping-charente- maritime-cozes.com https://www.camping-charente- maritime-cozes.com/	Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €    Forfait : de 13,00 € à 18,20 €    Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à    120,00 €    Prix électricité / jour : 4,00 €    Location tente équipée week-end : de 90,00 € à    130,00 €    Prix adulte / jour : 5,00 €    Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €    Location tente équipée semaine : de 220,00 € à    470,00 €    Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à    18,20 €    Taxe de séjour : 0,22 €    Prix par personne supplémentaire : 5,00 €    Emplacement : de 13,00 € à 18,20 €    Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 €    à 700,00 €    Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00 € à 240,00 €    Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €    Prix électricité / jour : 5,00 €    Prix delte / jour : 5,00 €    Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €    Taxe de séjour : 0,22 €    Prix animal / jour : 2,00 €    Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à    18,20 €    Prix par personne supplémentaire : 5,00 €    Location tente équipée semaine : de 220,00 € à    18,20 €    Prix par personne supplémentaire : 5,00 €    Location tente équipée semaine : de 220,00 € à    130,00 €    Location tente équipée semaine : de 220,00 € à    130,00 €    Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 € à    700,00 €    Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 € à    700,00 €    Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à
Camping Sandaya - Séquoia Parc	La Josephtrie	17320 Saint-Just-Luzac	05 46 85 55 55 sequoiaparc@sandaya.fr https://www.sandaya.fr/nos- campings/sequoia-parc	
Camping Sandaya - Les Mathes	2344 route de la Fouasse	17570 Les Mathes	05 47 74 30 72 mathes@sandaya.fr https://www.sandaya.fr/nos- campings/les-mathes	Prix adulte / jour : de 6,50 € à 8,50 € Prix enfant / jour : de 3,50 € à 8,50 € Prix animal / jour : 5,00 € Emplacement : de 19,00 € à 76,00 € Location Mobilhome semaine : de 230,00 € à 2 150,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Dauphin	35 allée des Bruyères Avenue de Suzac	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 05 33 31 contact@camping- ledauphin.com https://camping- ledauphin.com/	Prix électricité / jour : 5,00 € Prix enfant / jour : 6,00 € Prix animal / jour : 4,00 € Emplacement : de 30,00 € à 42,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 374,00 € à 759,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
<u> </u>	i	i	<del>i</del>	

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Camping Sandaya - L'Orée du Bois	225 route de la Bouverie	17570 Les Mathes	05 46 22 42 43 oreedubois@sandaya.fr https://www.sandaya.fr/nos- campings/l-oree-du-bois/	Prix adulte / jour : de 19,00 € à 79,00 € Prix enfant / jour : de 7,00 € à 9,00 € Prix animal / jour : 8,00 € Emplacement : de 19,00 € à 79,00 € Location Mobilhome semaine : de 294,00 € à 2 114,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping des Deux Plages	41 avenue des Acacias	17420 Saint-Palais-sur-Mer	05 46 23 11 42 contact@campingdes2plages.f r http://www.campingdes2plage s.fr	Location Mobilhome semaine : de 320,00 € à 3 000,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Domaine de Zéphir	22 avenue de la Coubre	17570 Les Mathes	05 46 22 30 96 zephir@capfun.com https://www.capfun.com/campi ng-france-poitou_charentes- zephir-FR.html	Location Mobilhome semaine : de 252,00 € à 3 185,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping La Clairière	Rue du Bois de la Pesse Ronce-les-Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 36 63 campinglaclairiere@marvilla- parks.com https://www.camping-la- clairiere.com/	Forfait : 20,00 € Prix animal / jour : 6,00 € Prix par personne supplémentaire : 7,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Royan	10 rue des Bleuets	17200 Royan	05 46 39 09 06 campingleroyan@gmail.com https://www.le-royan.com/	Location Mobilhome semaine : 420,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Siblu - Bonne Anse Plage	7 route du Phare de la Coubre La Palmyre La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 40 90 cb.reception@siblu.fr https://www.bonneanseplage.fr /	
Camping du Lac de Saujon	Voie des Tourterelles	17600 Saujon	05 46 06 82 99 campingdesaujon@gmail.com https://www.campingsaujon.co m/	Location Mobilhome semaine : 400,00 € Location Mobilhome semaine : 530,00 € Location Mobilhome semaine : 400,00 €
Camping Eden Villages - Palmyre Loisirs	28 avenue des Mathes	17570 Les Mathes	05 46 23 67 66 palmyreloisirs@edenvillages.fr https://www.eden-villages.fr/ca mpings/palmyreloisirs/	Prix adulte / jour : de 7,00 € à 9,00 € Prix enfant / jour : de 5,00 € à 7,00 € Prix animal / jour : de 3,50 € à 7,00 € Location Mobilhome semaine : de 311,00 € à 2 037,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Activ'Loisirs Les Pins	16 avenue de la Côte de Beauté Ronce-les-Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 07 75 contact@lespins.com https://www.activ-loisirs.com	Prix enfant / jour : 4,21 € Forfait : de 625,00 € à 768,00 € Prix électricité / jour : 4,00 € Prix adulte / jour : 15,17 € Prix animal / jour : de 3,20 € à 4,30 € Prix voiture caravane / jour : 1,80 € Emplacement : de 19,17 € à 37,96 € Location caravane semaine : de 435,00 € à 553,00 € Location HLL / Bungalow semaine : de 625,00 € à 844,00 € Location Mobilhome semaine : de 565,00 € à 1 050,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Soleil Levant	33 allée de la Longée	17132 Meschers-sur-Gironde	05 46 02 76 62 soleil.levant.ribes@gmail.com https://www.camping- soleillevant.com/	Prix emplacement camping-car : 20,30 €    Forfait : 20,30 €    Prix électricité / jour : 6,40 €    Prix enfant / jour : 3,60 €    Prix animal / jour : 3,60 €    Prix voiture caravane / jour : 20,30 €    Prix par personne supplémentaire : 6,10 €    Location mobilhome nuitée : 130,00 €    Location tente équipée week-end : 55,00 €    Location Mobilhome semaine : 225,00 €    Taxe de séjour : 0,66 €    Location Mobilhome week-end : 130,00 €
Camping Campéole Pontaillac Plage	16 rue du Colonel Lachaud	17200 Royan	02 53 81 70 00 reservation@ms- vacances.com https://www.ms-vacances.com/ camping-campeole/camping-p ontaillac-plage/decouvrir-le-ca mping/?utm_source=site_ot&u tm_medium=pontaillac_plage& utm_campaign=OT_destinatio	Prix électricité / jour : 4,90 €  Prix adulte / jour : de 4,90 € à 11,00 €  Prix enfant / jour : 9,90 €  Prix animal / jour : 6,00 €  Prix voiture / jour : de 5,00 € à 6,00 €  Emplacement : de 24,90 € à 46,90 €  Location HLL / Bungalow semaine : de 219,00 €  à 1 239,00 €  Location Mobilhome semaine : de 219,00 € à 1

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
			n-royan-atlantique	239,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Sandaya - l'Estanquet	2596 route de la Fouasse	17570 Les Mathes	05 86 22 05 29 estanquet@sandaya.fr https://www.sandaya.fr/nos- campings/l-estanquet	Prix adulte / jour : de 6,50 € à 8,50 € Prix enfant / jour : de 3,50 € à 8,50 € Prix animal / jour : 5,00 € Emplacement : de 22,00 € à 76,00 € Location Mobilhome semaine : de 226,00 € à 1 495,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Océan Vacances - Le Domaine de la Forêt de Suzac	63 allée des Bruyères	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 06 80 00 contact@oceanvacances.com http://www.oceanvacances.co m/	Prix animal / jour : de 4,00 € à 7,00 €  Location Mobilhome semaine : de 200,00 € à 1  300,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Les Genêts	Allée de la Ferme Ronce-les-Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 08 45 atlantique.genets17@gmail.co m https://atlantique-genets.fr/	
Camping L'Escale	100 route de Semussac BP 23	17132 Meschers-sur-Gironde	05 46 02 71 53 contact@camping-escale.fr camping-escale@wanadoo.fr http://www.camping-escale.fr	Location Mobilhome week-end : de 80,00 € à 220,00 €
Camping Beausoleil	20 avenue de la Coubre La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 30 03 camping.beausoleil@orange.fr https://www.campingbeausoleil .com/	Prix électricité / jour : 5,90 € Prix adulte / jour : 5,90 € Prix enfant / jour : 4,90 € Prix animal / jour : 3,20 € Location HLL / Bungalow semaine : de 196,00 € à 690,00 € Location Mobilhome semaine : de 270,00 € à 988,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Flower Camping - Le Nauzan Plage	39 avenue de Nauzan Plage	17640 Vaux-sur-Mer	05 46 38 29 13 contact@campinglenauzanpla ge.com https://campinglenauzanplage. com/	Prix électricité / jour : 6,00 € Prix adulte / jour : de 4,40 € à 9,80 € Prix enfant / jour : de 3,20 € à 7,80 € Prix enfant / jour : de 3,90 € à 4,90 € Prix caravane / jour : de 18,90 € à 45,00 € Prix emplacement camping-car : de 18,90 € à 45,00 € Prix tente / jour : de 18,90 € à 45,00 € Prix voiture / jour : de 3,50 € à 4,50 € Emplacement : de 25,00 € à 55,00 € Location Mobilhome semaine : de 266,00 € à 917,00 €  Taxe de séjour : 0,66 € Prix électricité / jour : 6,00 € Prix adulte / jour : de 3,20 € à 7,80 € Prix enfant / jour : de 3,90 € à 45,00 € Prix caravane / jour : de 18,90 € à 45,00 € Prix tente / jour : de 18,90 € à 45,00 € Prix tente / jour : de 18,90 € à 45,00 € Prix voiture / jour : de 3,50 € à 45,00 € Prix voiture / jour : de 3,50 € à 45,00 € Location Mobilhome semaine : de 266,00 € à 917,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Ribes	74 route de Talmont	17132 Meschers-sur-Gironde	05 46 02 71 41 05 46 02 76 62 soleil.levant.ribes@gmail.com https://www.camping- soleillevant.com/	Forfait : 21,50 €  Prix électricité / jour : 5,20 €  Prix adulte / jour : 7,00 €  Prix enfant / jour : 4,50 €  Prix animal / jour : 3,60 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Atlantique Parc	26 avenue des Mathes	17570 Les Mathes	05 46 02 17 17 atlantiqueparc@capfun.com https://www.capfun.com/campi ng-france-poitou_charentes- atlantique_parc-FR.html	Prix électricité / jour : 7,00 € Prix adulte / jour : 12,00 € Prix enfant / jour : 8,20 € Prix animal / jour : 5,00 € Location Mobilhome semaine : de 273,00 € à 987,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Le Pacha	Route des Goumoines	17390 La Tremblade	05 46 36 14 44 06 45 50 24 25 06 23 56 16 66 camping.lepacha@orange.fr http://www.lepachacamping.ca nalblog.com	
Camping Les Loges	18-20 boulevard de	17132	05 46 02 74 35	Prix animal / jour : 3,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
	Suzac	Meschers-sur-Gironde	contact@camping-les- loges.com http://www.camping-les- loges.com	
Camping Le Blayais-Alicat	32 avenue Joseph Béteille	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 05 31 92 le.blayais@wanadoo.fr http://www.campingleblayais.c om	Location Mobilhome semaine : $260,00 \in$ Location Mobilhome week-end : $55,00 \in$ Taxe de séjour : $0,66 \in$ Location Mobilhome semaine : $395,00 \in$ Location Mobilhome week-end : $55,00 \in$ Taxe de séjour : $0,66 \in$ Location caravane semaine : $370,00 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ Taxe de séjour : $0,66 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ Taxe de séjour : $0,66 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ A $900,00 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ A $887,00 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ A $887,00 \in$ Location Mobilhome semaine : $460,00 \in$ A $400,00 \in$ A $40$
Camping La Chênaie	33 rue Notre Dame de Buze	17570 Les Mathes	05 46 22 42 25 info@camping-la-chenaie.com http://www.camping-la- chenaie.com	Location Mobilhome semaine : de 300,00 € à 999,00 € Taxe de séjour : 0,66 €
Eldapi Vacances - Camping La Ferme	20 rue du Bourg	17570 Saint-Augustin	05 46 39 14 46 contact@eldapi.fr https://www.eldapi- vacances.fr/	
Idéal Camping	16 avenue de Suzac	17110 Saint-Georges-de- Didonne	05 46 05 29 04 info@ideal-camping.com https://www.ideal- camping.com	Prix voiture caravane / jour : de 34,20 € à 45,50 €  Prix emplacement camping-car : de 34,20 € à 45,50 €  Prix voiture tente / jour : de 34,20 € à 45,50 €  Location Mobilhome semaine : de 630,00 € à 940,00 €  Taxe de séjour : 0,66 €
Camping Les Pins	4 rue des Fougères	17420 Saint-Palais-sur-Mer	05 46 23 30 83 contact@lespins.net https://www.camping- lespins.com	Location HLL / Bungalow semaine : de 160,00 € à 1 300,00 €  Location Mobilhome semaine : de 160,00 € à 1  300,00 €
Camping Les Chênes	2 impasse de La Motte Luchet La Verdonnerie	17600 Médis	05 46 06 71 38 06 78 92 30 79 chenes@capfun.com https://www.capfun.com/	Prix adulte / jour : 4,70 € Prix enfant / jour : 3,50 € Prix animal / jour : 5,00 € Prix voiture / jour : 3,50 € Location HLL / Bungalow semaine : de 15,00 € à 2 534,00 € Location Mobilhome semaine : de 154,00 € à 2 534,00 € Taxe de séjour : 0,66 €